

30 grudnia 2008



## **"Sylwester pod gwiazdami" w Świętokrzyskiem**

W tym roku wyjątkowo wiele świętokrzyskich miejscowości zdecydowało się zorganizować zabawy sylwestrowe na świeżym powietrzu. Noc sylwestrową pod gwiazdami spędzą m.in. mieszkańcy Wiślicy, Pińczowa, Chęcina, Kazimierzy Wielkiej oraz Kielc. Imprezy obfitować będą w wiele atrakcji - występy zespołów, liczne konkursy oraz wspólna zabawa do późnych godzin. Nadejście Nowego Roku oznajmią sztuczne ognie oraz noworoczne życzenia i toasty.

**W tym roku wyjątkowo wiele świętokrzyskich miejscowości zdecydowało się zorganizować zabawy sylwestrowe na świeżym powietrzu. Noc sylwestrową pod gwiazdami spędzą m.in. mieszkańcy Wiślicy, Pińczowa, Chęcina, Kazimierzy Wielkiej oraz Kielc. Imprezy obfitować będą w wiele atrakcji - występy zespołów, liczne konkursy oraz wspólna zabawa do późnych godzin. Nadejście Nowego Roku oznajmią sztuczne ognie oraz noworoczne życzenia i toasty.**

### **Kielce**

W tym roku miejska impreza z placu przed Ratuszem przeniesie się na parking przed Kieleckim Centrum Kultury. Rozpoczęcie „Sylwestra pod gwiazdami”, któremu towarzyszyć będą występy artystyczne oraz liczne niespodzianki i konkursy zaplanowano na godz. 20.00. Gwiazdą wieczoru będzie Norbi z zespołem. Ostatnie minuty przed północą roku uczestnicy zabawy odliczą wspólnie z prezydentem Kielc. Dodatkowo zostaną ustawione telebimy, na których będzie można obserwować wykonawców. Nadejście Nowego Roku oznajmią saluty armatnie i zsynchronizowany z muzyką pokaz sztucznych ogni.

### **Na wiślickim Rynku**

Stowarzyszenie „Wiśliczanie” oraz Wójt gminy Wiślica serdecznie zapraszają na „Sylwestra pod gwiazdami”, który rozpocznie się o godz. 20.00 tanecznymi rytmami i zabawą z Mikołajami. Wystąpią zespoły: „Rasputin” z największymi przebojami „Boney M” oraz zespół „Express”. Noworoczny koncert zagra Orkiestra Strażacka, a życzenia noworoczne uświetni magiczny pokaz sztucznych ogni. Zabawa taneczna zakończy się wyborem Króla i Królowej balu. Na wszystkich uczestników sylwestrowej zabawy czekają liczne niespodzianki i atrakcje. Tegoroczna impreza „Wiślica bawi się i integruje: Sylwester 2008/2009” realizowana jest w ramach Programu Integracji Społecznej.

### **Solec-Zdrój**

„Sylwester pod gwiazdami” w Solcu-Zdroju odbędzie się przy Urzędzie Gminy w Solcu-Zdroju. Imprezę zaplanowano w godzinach od 21.00 do 1.00. Imprezę uświetni zespół

muzyczny "TAKT", a o północy pokaz fajerwerków.

### **Na sandomierskiej Starówce**

Wiele atrakcji przygotowali organizatorzy dla tych wszystkich, którzy zamierzają tradycyjnie powitać Nowy Rok na Rynku Starego Miasta w Sandomierzu. Zabawa Sylwestrowa na sandomierskiej Starówce rozpocznie się około godziny 22.00 przed Kamienicą Oleśnickich. Przy największych przebojach muzycznych mijającego roku wszyscy będą wyczekiwać północy. Zaraz po złożeniu życzeń noworocznych na niebie pojawią się fajerwerki. Następnie wokół sandomierskiego ratusza mieszkańcy miasta i turyści zatańczą poloneza, którego poprowadzi Teatr Ognia "Skorpion". Później rozpocznie się zabawa „Pod gwiazdami”. Organizatorami nocy sylwestrowej na sandomierskiej Starówce są: Fundacja Kultury Ziemi Sandomierskiej oraz Urząd Miejski w Sandomierzu.

### **Starachowice**

Prezydent Miasta Wojciech Bernatowicz serdecznie zaprasza mieszkańców na wspólne powitanie Nowego Roku! Rozpoczęcie Sylwestra pod gwiazdami zaplanowano na godz. 22.00. Na placu przy Szlakowisku wystąpią: gwiazda muzyki Dance zespół „TOP ONE”. Najlepsze parodie i piosenki przedstawi Stan Tutaj. W programie zaplanowano również liczne konkursy, zabawy oraz pokazy sztucznych ogni.

### **Pińczów**

"Pod gwiazdami" mieszkańcy Pińczowa przywitają Nowy 2009 Rok, na Placu Konstytucji przed Urzędem Miejskim w Pińczowie. Zabawa rozpocznie się o godz. 22.00 w rytmie polskich i zagranicznych przebojów kieleckiej grupy "Prelludium". Tradycyjnie o północy życzenia wszystkim mieszkańcom miasta i gminy złożą burmistrz Włodzimierz Badurak i przewodniczący Rady Miejskiej Marek Omasta. W niebo wystrzelą sztuczne ognie przy kapliczce Św. Anny - patronki miasta. Sylwestrowa zabawa będzie swoistym podsumowaniem roku lokacyjnego. Muzyczne przerywniki wypełnią więc konkursy o Pińczowie z ciekawymi nagrodami.

### **Opatów**

W sylwestrową noc tradycyjnie na opatowskim rynku od godziny 23.00 do godziny 1.00 odbędzie się zabawa sylwestrowa pod gwiazdami przy największych przebojach muzycznych. Punktualnie o północy życzenia noworoczne mieszkańcom Opatowa złożą: Krystyna Kielisz - Burmistrz Opatowa, oraz Dariusz Bińczak - Przewodniczący Rady Miejskiej. Odbędzie się także pokaz ogni sztucznych. Zabawę na Rynku organizuje Opatowski Ośrodek Kultury.

### **Jędrzejów**

Dom Kultury oraz Urząd Miejski w Jędrzejowie zapraszają mieszkańców do wspólnego przywitania Nowego Roku przed Domem Kultury. Zabawa rozpocznie się około Kilka godzin przed godziną 22.00, a o północy życzenia noworoczne mieszkańcom złożą Marek Wolski, burmistrz Jędrzejowa. Odbędzie się także pokaz sztucznych ogni.

### **Kazimierza Wielka**

Tegoroczny Sylwester w Kazimierzy Wielkiej będzie jednocześnie inauguracją obchodów jubileuszu 50-lecia nadania praw miejskich. Impreza na rynku rozpocznie się o godzinie 22.00 występem zespołu muzycznego. Kwadrans przed północą życzenia złożą mieszkańcom burmistrz Adam Bodzioch. Nadejście 2009 roku obwieści pokaz ogni sztucznych. Potem kazimierski rynek zamieni się w wielką salę taneczną "pod gwiazdami".

### **Działoszyce**

Tradycyjny bal pod gwiazdami rozpocznie się w Działoszycach o godzinie 22.00, na rozległym parkingu w południowej części Rynku. Mieszkańcy Działoszyc będą się bawić przy muzyce elektronicznej. Życzenia noworoczne o północy złożą wszystkim burmistrz miasta i gminy Zdzisław Leks. W programie zabawy nie zabraknie pokazu ogni sztucznych i konkursu noworocznego z nagrodami.

### **Końskie**

„Sylwester pod gwiazdami" w Końskich odbędzie się w Parku Miejskim przy scenie plenerowej obok Egipcjanki. O godzinie 23.30 zapłonie tam ognisko, wokół którego będzie można bawić się przy muzyce. Dla mieszkańców przygotowywany będzie również gorący posiłek. Nie zabraknie herbaty i jak na sylwestrowy wieczór przystało szampana. Noworoczne życzenia złożą mieszkańcom przedstawiciele władz samorządowych. Nadejście Nowego Roku obwieści nowy zegar na wieży kościelnej, odbędzie się także pokaz fajerwerków.

### **Stąporków**

Podobnie będzie wyglądało powitanie 2009 roku w Stąporkowie. Na pół godziny przed północą przed Urzędem Miejskim rozpocznie się wspólna zabawa przy muzyce. Organizatorzy zapraszają mieszkańców na symboliczną lampkę szampana oraz pokaz sztucznych ogni.

### **Staszów**

Jak co roku na staszowskim Rynku odbędzie się sylwester pod chmurką organizowany przez Urząd Miasta i Gminy, Radę Miejską w Staszowie oraz Staszowski Ośrodek Kultury. Szalona sylwestrowa noc rozpocznie się o godzinie 22.30. Publiczność będzie bawić się przy gorących rytmach maratonu muzycznego. Tuż przed północą na scenie pojawią się przedstawiciele władz samorządowych, aby złożyć życzenia noworoczne. Później już tylko końcowe odliczanie i powitanie Nowego Roku. Wszystko to w blasku fajerwerków oraz przy lampce szampana. Po kilkunastominutowym pokazie sztucznych ogni nastąpi druga część maratonu muzycznego i roztańczone rozpoczęcie karnawału.

### **Ostrowiec Świętokrzyski**

Na ostrowieckim Rynku bardzo ciekawie zapowiada się ostatni wieczór 2008 roku. O godzinie 22.30 rozpocznie się koncert Francesco Napoli z zespołem. Jego najbardziej znane piosenki to między innymi "Balla Balla", "Borneo", "Piano piano", "Marina", "Ciao Italia". W

Sylwestra będą też na Rynku życzenie noworoczne i pokaz ogni sztucznych.

### **Skarżysko Kamienna**

Sylwester pod chmurką odbędzie się na skwerze Leopolda Staffa przy Miejskim Centrum Kultury. O północy zagra zespół muzyczny, a mieszkańcom Skarżyska życzenia złoży prezydent Roman Wojcieszek. Zaplanowano również pokaz fajerwerków.

### **Bliżyn**

Po raz drugi plenerowa impreza odbędzie się w Bliżynie, przy Gminnym Ośrodku Kultury Zameczek. Będzie profesjonalna scena i grający na żywo zespół. Bal pod gwiazdami potrwa od 22 do 2 w nocy. W Bliżynie również będą strzelać w niebo fajerwerki.

### **Chęciny**

Podobnie będzie wyglądało powitanie Nowego Roku w Chęcinach. Wspólna zabawa z DJ rozpocznie się o godz. 22.00. Organizatorzy zapraszają także na pokaz sztucznych ogni.